w Warszawie dnia 23 Stycznia 1862 roku-
X. Antoni Dietrich Kan. Metr. War.

Cenzor Ksiąg Duchownych.

Wolno drukować, z warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby
exemplarzy.

w Warszawie dnia 14 (26) Lutego 1862 r.
p.o. Cenzora, Assessor Kolegjalny, l. A .Rogaliki.